
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2022 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Drbalovo a.s., Lannova 2061/8, Nové Město, 11000 Praha 1 27409783
Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 665444 Klánovice List vlastnictví: 840

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    1101

    1102
    1103/7

    1103/10

1154

181
24534

829

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

jiná plocha
sportoviště a 
rekreační plocha
sportoviště a 
rekreační plocha

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba: Klánovice, č.p. 260, obč.vyb.
 1101Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

budoucí pohledávky do výše 80 000 000,- Kč, vzniklé do 30.01.2026

po dobu trvání zástavního práva V-3232/2021-101

Oprávnění pro

Oprávnění pro

DRFG a.s., Vinařská 460/3, Pisárky, 60300 Brno, RČ/IČO:
28264720

DRFG a.s., Vinařská 460/3, Pisárky, 60300 Brno, RČ/IČO:
28264720

Listina

Listina

V-3232/2021-101

V-3232/2021-101

Pořadí k

Pořadí k

15.01.2021 15:41

15.01.2021 15:41

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1101, Parcela: 1102, Parcela: 1103/10, Parcela: 1103/7

Parcela: 1101, Parcela: 1102, Parcela: 1103/10, Parcela: 1103/7

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.08.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 15.01.2021 15:41:49. Zápis proveden dne 03.05.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.08.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 15.01.2021 15:41:49. Zápis proveden dne 03.05.2021.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2022 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 665444 Klánovice List vlastnictví: 840

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Drbalovo a.s., Lannova 2061/8, Nové Město, 11000 Praha 1Pro: 27409783RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.03.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.06.2006.o

V-27927/2006-101

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Nařízení předběžného opatření

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Erik Smola, Plánkova 600, 386 01 Strakonice

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 212 EX-44/2021 -6 ze dne 
16.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2021 22:05:53. Zápis 
proveden dne 05.05.2021; uloženo na prac. Praha

Z-498/2021-307

Z-5252/2021-101

Z-37012/2020-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Drbalovo a.s., Lannova 2061/8, Nové Město, 11000 Praha 
1, RČ/IČO: 27409783

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1101, Parcela: 1102, Parcela: 1103/10, Parcela: 1103/7

Parcela: 1101, Parcela: 1102, Parcela: 1103/10

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce JUDr.Erik Smola 212EX-44/2021 
-7 ze dne 16.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2021 22:06:00. 
Zápis proveden dne 19.02.2021; uloženo na prac. Strakonice

Usnesení soudu o nařízení předběžného opatření 33 Nc-2389/2020 -12 ze dne 
20.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.10.2020 15:04:59. Zápis proveden
dne 22.03.2021.

Listina

Parcela: 1101, Parcela: 1102, Parcela: 1103/10, Parcela: 1103/7



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2022 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 665444 Klánovice List vlastnictví: 840

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

01.12.2022  13:22:18Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 1048/2022, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


